
llltillllllilllillllllllllllilllilllilllilllllilllillllllillilllil

TSKRP005L8Tń
DoDATEK č. 2

ke smlouvě o dílo na akci:

,,Libušská - okružní křižovatka, Praha 4, č. akce 999053"

číslo smlouvy objednatel ez aft / Ll / ł22o l o79
čísIo smlouvy zhotovitele : L5tt.7 o4o994JcE

!.

Smluvní strany

1. objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8,110 oo Praha 1- Staré Město
lČoi03447286
DlĆ: CZo3447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059
Bankovní spojení: PPF banka a's.
č.ú.: 2023100003/6000
zastoupena: lng. Petrem Smolkou, generálnĺm ředĺtelem a předsedou představenstva

PhDr. lng. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva
lng. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněnĺ zastupovat objednatele dva členové
představenstva společně, z nichź nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou
představenstva.

osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech technických: lng. Jiří Mayer, ředitel investičního úseku

Petr Kalous, vedoucí oddělení přípravy a realĺzace
investic
lng. Zuzana H ron ová, tech n i cký dozor objed n ate l e

2. Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
Národní 138ho, Nové Město, 110 00 Praha 1

Kontaktní a doručovací adresa:
odštěpný závod oblast Čechy střed _ závod Praha západ
K Hájům 946/Lo,155 00 Praha 5 - Stodůlky
lĆoi 45274924
DlČ:45274924
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 156L
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. ú.: 0L4L340199/0100
zastoupena: lng. Petrem Tesařem, ředĺtelem závodu Praha západ (na základě plné mocĺ)

osoby zmocněné k jednání:
- Ve věcech smluvních: lng. Petr Tesař, ředitel závodu Praha západ

lng. Lĺbor Gaida, vedoucíobchodního oddělení
(mimo podpisu SoD a přípravy dodatků)

- Ve věcech technických: lng. Zdeněk Dohelský, provozně-obchodní náměstek
lng. Jiří Černoch, hlavní stavbyvedoucí

I



It.

Předmět Dodatku

Smluvnístrany dnešního dne uzavírajívsouladu s s 2586 a násl' zákona ć.89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen ,,občanský zákoník") tento dodatek č. 2 (dále jen ,,Dodatek") ke smlouvě o dílo ć. A/3h7 /422o/o79
ze dne 28.12.2017 (dále jen,,Smlouva").

Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ve smyslu 5 222 odst. 5 a 6 zákona ć. L34/2ot6
Sb., o zadávání veřejných zakázek - nezbytné a nepředvídatelné dodatečné stavební práce, které nebyly
zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy.

Smluvní strany tímto dále konstatují, že v rámci uzavřeného dodatku č. ]. došlo k chybě V psaní, kdy v čl. ll.
dodatku nebyly uvedeny změny díla dle 5 222 odst. 4 zákona ć. I34/2oL6 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
i když jeho příloha příslušné změny obsahovaIa.
Tímto smluvní souhlasí se zhojením příslušné vady a souhlasí s tím, že dodatkem č. 1 došlo mj. k úpravě
předmětu díla v intencích 5 222 odst. 4 zákona ć.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Soupis změn víceprací a méněprací dle dodatku č. 2 tvoří přílohu č' 2 a přehled celkových změn díla ve
smyslu 5 222 odst. 4, odst. 5 a 6 zákona č,. I34/2ot6 Sb., o zadávání veřejných zakázek (tj. včetně Dodatku
č. 1) tvoří přílohu č. 3 tohoto Dodatku.

1il.

Změna čl. lV. Smlouvy (Cena dí!a)

1. Čl' tv. odst. 2 Smlouvy se měnítakto:

Původní cena bez DPH:
DPH2T%:
Původní cena vč' DPH:

Původní cena celkem vč. Dodatku č. ]' bez DPH:
DPH2L%:
Původní cena celkem vč. Dodatku č. 1 a vč. DPH:

Cena víceprací dle Dodatku č. 2 bez DPH
DPH 2!o/o:

Cena víceprací dle Dodatku č. 2 vč. DPH:

Cena méněprací dle Dodatku č. 2 bez DPH:
DPH2T%:
Cena méněprací dle Dodatku č. 2 vč. DPH:

Cena celkem vč. Dodatku ć'. t a 2 bez DPH
DPH2T%:
Cena celkem vč. Dodatku ć. t a 2 vč. DPH:

97 396 505,55 Kč
20 453 266,17 Kč

L!7 84977I,72Kć

1L9 915 409,48 Kč
25I82 235,99 Kč

t45 o97 645,47 Kć'

94o 476,3IKč'
197 500,03 Kč

1" L37 976,34 Kć

-147257,58Kč
-29 664,09 Kć

-I7o927,67 Kć

tzo774 628,27Kč
25 350 071,93 Kč

1460647oo,74Kč.

2. ostatní ustanovení čl. lV. odst. 2 Smlouvy zůstávají beze změny

Celková hodnota změny závazku zesmlouvydle Dodatku č. L a č. z dle 5 222odst.5 a 6zákona č.t34/20t6
Sb., o zadávání veřejných zakázek, nepřekročí 50% původní hodnoty závazku ze smlouvy a zároveň
nepřekročí celkoý cenový nárůst 30% původní hodnoty závazku a zároveň celková hodnota změny závazku
dle 5 222 odst. 4 zákona ć' t34/2oL6 Sb., o zadávání veřejných zakázek, nepřekročí celkový cenový nárůst
15% původní hodnoty závazku.

Ą
-L-



!v.

Závěrečná ustanovení

L Tento Dodatek je nedílnou součástírniše uvedené Smlouvy. ostatní ustanovení této Smlouw, která

nejsou tímto Dodatkem v1islovně dotčena, zůstávajíbeze změny v platnosti a účinnosti.

2' Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv
Technĺckésprávy komunikací hl. m' Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl. m.

Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu

Dodatku, číselnéoznačenítohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že

skutečnostĺuvedené v Dodatku nepovažujíza obchodní tajemství ve smyslu 5 soł občanského
zákoníku a udělují svolení k jejĺch užĺtía zveřejnění bez stanoveníjakýchkoli dalšíchpodmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, žeuveřejnění tohoto Dodatku v regĺstru smluv dle zákona

ć..34o/2o15 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.
4' Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platnostíoriginálu, přičemžobjednatel i Zhotovitel obdrží

po 2 vyhotoveních.
5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnostidnem

uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv'
6. Součástítohoto Dodatku je příloha:

a) Příloha č.1 - Rekapitulace provedených vícepracía méněprací
b) Příloha č.2 - Textový popis provedených změn

c) Příloha č.3 - Přehled změn z SoD na ZZYZ dle 5222
d) Příloha č.4 - CD se soupisy prací

e) Příloha č.5 - Plná moc pro lng. Petra Tesaře

7. Smluvnístrany prohlašují,že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, žes jeho obsahem

souhlasí, že považujíobsah tohoto Dodatku za určitýa srozumitelný a že jsou jim známy všechny

skutečnostĺ,jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz připojují svépodpisy.

V Praze dne

1 5 -01- 2ü1g
za Objednatele za Zhotovitele:

htner, MBA

Technick unikací hl. m' Prahy, a.s' EUROVIA CS, a.s.

lng. Petr Tesař

ředitel závodu Praha

Technická hl. m. Prahy, a.s.

gEup1ctvtAĽ,
EUROVTA CS, a.s. rzlxel {
0dštěpný závod oblast Čechy sťed
závod Pĺaha západ, K Háiům 94ô
155 00 Praha 5 - Stodůllĺy

ln BA

3-


